0236 0 10 Ad 650,00 TRY HARİÇ 6.500,00 TRY

SKF VKBA 3643 VKBA3643 VKBC
20218 VKBC20218 BAR-0088
BE/VK210 (VKBC20218-806567A
60BWKH07, XHGB 35475 R 154.56
713610610 PHU 3253 ÖN TEKER (5
DEL 4 K

SKF-
BAR0088BE 0 2 Ad 1.350,00 TRY HARİÇ 2.700,00 TRY

TOPLAM 0 21 2.900,00 TRY 13200.000 TRY
YALNIZ:ON ÜÇ BIN İKI YÜZ TÜRK LIRASI
Sipariş takibinizi email adresiniz ve şifreniz ile BURAYA TIKLAYIP
yapabilirsiniz.

TUTAR: 13.200,00 TRY

Fiyatlarımıza KDV Dahil Değildir.
Bu Form Bilgilendirme amaçlıdır. Resmi evrak yerine kullanılamaz.
Ürün teslimatında lütfen bu formu yanınızda bulundurunuz.